
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2020000984
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

測量設計業務委託（再編関連訓練移転等交付金事業　長野間川）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         ¥4,700,000                   

エイコー・コンサルタンツ㈱　代表取締役　青
木　克彦

2         ¥4,650,000                   

九和設計㈱　代表取締役　山田　清3         ¥4,900,000                   

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　
健二

4         ¥4,480,000                   落札

㈱東亜コンサルタント　代表取締役　松延　岳
志

5         ¥4,720,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6         ¥4,820,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　健二

福岡県北九州市八幡西区養福寺町７番９号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,480,000

（税込）         ¥4,928,000 うち消費税相当額           ¥448,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,964,000

（税込）         ¥5,460,400 うち消費税相当額           ¥496,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前09時15分 都市整備部土木課 契約番号 2020000980
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

交差点照明施設及び信号機移設詳細設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　前田・
契約名

綿打線）

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市泉中央五丁目、八丁目

期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アオイ　代表取締役　上野　稔1         ¥2,355,795                   

㈱エスケイエンジニアリング　代表取締役　岩
本　徳文

2         ¥2,400,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営
業所　北九州営業所長　竹内　剛一

3         ¥2,450,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

4         ¥2,300,000                   落札

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

5         ¥2,471,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　成

福岡県福岡市博多区博多駅南一丁目１０番１７号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,300,000

（税込）         ¥2,530,000 うち消費税相当額           ¥230,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,471,000

（税込）         ¥2,718,100 うち消費税相当額           ¥247,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前09時30分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020001019
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

草場地区学習等供用施設改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市南泉七丁目１４番２２号

期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治1         ¥1,460,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         ¥1,400,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         ¥1,280,000                   落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4         ¥1,445,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦

行橋市北泉四丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,280,000

（税込）         ¥1,408,000 うち消費税相当額           ¥128,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,499,000

（税込）         ¥1,648,900 うち消費税相当額           ¥149,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前09時45分 都市整備部土木課 契約番号 2020001055
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業 前田・綿打線）（1工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央三丁目

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1         ¥8,500,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2         ¥8,530,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         ¥8,530,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         ¥8,550,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治5         ¥8,470,000                   落札

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之6         ¥8,620,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀7         ¥8,520,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,470,000

（税込）         ¥9,317,000 うち消費税相当額           ¥847,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,662,000

（税込）         ¥9,528,200 うち消費税相当額           ¥866,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,940,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,734,000 うち消費税相当額           ¥794,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日 午前10時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事(再編交付金事業 樋満・キド線)(2工区)

工事 土木一式工事

行橋市大字稲童

令和 2年 8月 4日 から 令和 3年 1月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 衞藤建設 代表者 衞藤 秀則
無効

2
㈱ケイテック 代表取締役 木下 裕司

辞退

3 現王園工務店 代表者 現王園 悟
¥6,340,000

4 大興開発㈱ 代表取締役 大塚 久勝
¥6,337,000

5 ㈲中野技建 代表取締役 中野 正信
¥6,330,000 落札

6 ㈲平原造園土木 代表取締役 平原 繁治
¥6,340,000

7
㈱北翁 代表取締役 倉本 清隆

¥6,900,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建 代表取締役 中野 正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥6,330,000

（税込）         ¥6,963,000 うち消費税相当額           ¥633,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,906,000

（税込）         ¥7,596,600 うち消費税相当額           ¥690,600

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,330,000

（税込）         ¥6,963,000 うち消費税相当額           ¥633,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000099



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日 午前10時15分 環境水道部上水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

舗装工事（中央二丁目 １工区）

工事 ほ装工事

行橋市中央二丁目

令和 2年 8月 4日 から 令和 2年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治
¥7,690,000 くじ引き

2 ㈲繁永建設工業 代表取締役 繁永 國廣
¥7,680,000 無効

3 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
¥7,680,000 無効

4
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

¥7,700,000

5 ㈲豊田建設 代表取締役 豊田 隆一
¥9,233,400 無効

6 野田建設工業㈱ 代表取締役 村上 東弘
¥7,680,000 無効

7 藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美
¥7,690,000 落札 くじ引き

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,690,000

（税込）         ¥8,459,000 うち消費税相当額           ¥769,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,394,000

（税込）         ¥9,233,400 うち消費税相当額           ¥839,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,690,000

（税込）         ¥8,459,000 うち消費税相当額           ¥769,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000096



令和2年7月28日 

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

25
舗装工事（中央二丁目 １工区）

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治 315 1
藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美 111 0 〇

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
426 2 213 0



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001044
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事（２工区）（市単独事業　駅西大通り線　外３路線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西宮市二丁目　外

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥5,220,000                   落札

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         ¥5,040,000                   無効

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜3         ¥5,040,000                   無効

大親興業　代表者　大迫　和実4         ¥5,020,000                   無効

西日本興業　代表　山下　龍馬5         ¥5,007,730                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一6         ¥5,040,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,220,000

（税込）         ¥5,742,000 うち消費税相当額           ¥522,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,503,000

（税込）         ¥6,053,300 うち消費税相当額           ¥550,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,050,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,555,000 うち消費税相当額           ¥505,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前10時45分 都市整備部土木課 契約番号 2020001043
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事（１工区）（市単独事業　駅西大通り線　外３路線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西宮市二丁目　外

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥4,780,000                   無効

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥5,000,000                   無効

シティプラン　代表者　石本　義彦3         ¥4,970,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥5,010,000                   落札　くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         ¥5,000,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一6         ¥5,010,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設　代表者　野田　千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥5,010,000

（税込）         ¥5,511,000 うち消費税相当額           ¥501,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,465,000

（税込）         ¥6,011,500 うち消費税相当額           ¥546,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,010,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,511,000 うち消費税相当額           ¥501,000 IP54P180



27

道路舗装工事（１工区）（市単独事業　駅西大通り線　外３路線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

881 2 440 1

誠里建設　代表者　野田　千萬里 716 1 〇

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一 165 0

令和2年7月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000943
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（中央二丁目　２工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市中央二丁目

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         ¥4,740,000                   落札　くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2         ¥4,740,000                   くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子3         ¥4,740,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ4         ¥4,740,000                   くじ引き

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         ¥4,740,000                   くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘6         ¥4,740,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　文子

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥4,740,000

（税込）         ¥5,214,000 うち消費税相当額           ¥474,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,168,000

（税込）         ¥5,684,800 うち消費税相当額           ¥516,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,740,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,214,000 うち消費税相当額           ¥474,000 IP54P180



28

舗装工事（中央二丁目　２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

1731 6 288 3

堀本工業　代表者　堀本　精秀 715 2

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘 246 5

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子 055 4

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 411 0

㈱有門組　代表取締役　有門　文子 131 3 〇

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則 173 1

令和2年7月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前11時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000919
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（道場寺）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年 9月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         ¥2,980,000                   くじ引き

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         ¥2,980,000                   くじ引き

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         ¥3,110,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘4         ¥2,980,000                   落札　くじ引き

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘

行橋市大字金屋３６８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥2,980,000

（税込）         ¥3,278,000 うち消費税相当額           ¥298,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,250,000

（税込）         ¥3,575,000 うち消費税相当額           ¥325,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,980,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,278,000 うち消費税相当額           ¥298,000 IP54P180



29

舗装工事（道場寺）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

1327 3 442 1

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘 246 1 〇

㈱有門組　代表取締役　有門　文子 131 0

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二 950 2

令和2年7月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前11時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001023
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（下検地）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字下検地

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年 9月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         ¥1,830,000                   落札　くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2         ¥1,836,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子3         ¥1,830,000                   くじ引き

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         ¥1,830,000                   くじ引き

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜

行橋市大字大谷２１２番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,830,000

（税込）         ¥2,013,000 うち消費税相当額           ¥183,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,000,000

（税込）         ¥2,200,000 うち消費税相当額           ¥200,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,830,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,013,000 うち消費税相当額           ¥183,000 IP54P180



30

舗装工事（下検地）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

1113 3 371 0

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 777 1

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 2

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜 333 0 〇

令和2年7月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午前11時45分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020001009
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋小学校駐車場等整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋二丁目17番1号

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年10月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰1         ¥2,160,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二2                                     辞退

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子3         ¥2,280,000                   無効

半吉建設　代表者　出口　政輝4         ¥2,380,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

半吉建設　代表者　出口　政輝

行橋市東大橋三丁目６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,380,000

（税込）         ¥2,618,000 うち消費税相当額           ¥238,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,607,000

（税込）         ¥2,867,700 うち消費税相当額           ¥260,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,346,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,580,600 うち消費税相当額           ¥234,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午後01時30分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020001010
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今川小学校駐車場等整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字宝山857番地

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年10月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣1         ¥1,850,000                   無効

大親興業　代表者　大迫　和実2         ¥1,880,000                   

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一3                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦4         ¥1,860,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦

行橋市大字宝山４０９番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥1,860,000

（税込）         ¥2,046,000 うち消費税相当額           ¥186,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,066,000

（税込）         ¥2,272,600 うち消費税相当額           ¥206,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,859,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,044,900 うち消費税相当額           ¥185,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午後01時45分 都市整備部土木課 契約番号 2020000932
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（行事・神田町線　簸川橋）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事五丁目

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥5,810,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥6,140,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         ¥5,800,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧4                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子5         ¥5,800,000                   落札　くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三6                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太7         ¥5,800,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,800,000

（税込）         ¥6,380,000 うち消費税相当額           ¥580,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,330,000

（税込）         ¥6,963,000 うち消費税相当額           ¥633,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,800,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,380,000 うち消費税相当額           ¥580,000 IP54P180



33
橋梁補修工事（行事・神田町線 簸川橋）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
1385 3 461 2

㈱米田水道 代表取締役 米田 桂太 620 1

㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶 531 0
㈱浜内工業 代表取締役 浜内 美智子 234 2 〇

令和2年7月28日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午後02時00分 都市整備部土木課 契約番号 2020001035
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

排水路改良工事（再編交付金事業　東徳永８号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1         ¥2,470,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         ¥2,356,000                   落札

現建設　代表者　現王園　政人3         ¥2,460,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉4         ¥2,370,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市大字東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         ¥2,356,000

（税込）         ¥2,591,600 うち消費税相当額           ¥235,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,699,000

（税込）         ¥2,968,900 うち消費税相当額           ¥269,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,356,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,591,600 うち消費税相当額           ¥235,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日　　午後02時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001015
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設工事（北泉二丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市北泉二丁目

工事期間 令和 2年 8月 4日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         ¥6,340,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市2         ¥6,350,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司3         ¥6,340,000                   落札　くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         ¥6,340,000                   くじ引き

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5         ¥6,340,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         ¥6,350,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥6,340,000

（税込）         ¥6,974,000 うち消費税相当額           ¥634,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,920,000

（税込）         ¥7,612,000 うち消費税相当額           ¥692,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,340,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,974,000 うち消費税相当額           ¥634,000 IP54P180



35
配水管布設工事（北泉二丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
1692 4 423 0

㈲ダイワ工業 代表取締役 古末 広宣 727 3
㈱テクニカルワークス 代表取締役 奥畑 隆 719 1

㈱大濱管工業 代表取締役 大濱 敏春 120 2
㈱ケイテック 代表取締役 木下 裕司 126 0 〇

令和2年7月28日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日 午後02時30分 消防本部総務課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

消防庁舎改修工事（寝室・ロッカー室増設工事）

工事 建築一式工事

行橋市中央一丁目９番９号

令和 2年 8月 4日 から 令和 2年11月 4日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱アルファプランナーズ 代表取締役 上田
藤香 ¥2,506,000

2 ㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美
¥2,500,000 落札

3
㈱ｅＬｏｖｅ 代表取締役 松尾 裕子

辞退

4
㈱久冨 代表取締役 久冨 光夫

無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美

行橋市大字中津熊４８８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥2,500,000

（税込）         ¥2,750,000 うち消費税相当額           ¥250,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,763,000

（税込）         ¥3,039,300 うち消費税相当額           ¥276,300

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,481,000

（税込）         ¥2,729,100 うち消費税相当額           ¥248,100

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000103



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 7月28日 午後02時45分 教育委員会教育部文化課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

コスメイト行橋正面玄関建具取替工事

工事 建築一式工事

福岡県行橋市中央一丁目9番3号

令和 2年 8月 4日 から 令和 2年10月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
¥2,270,000 無効

2
㈱杉建 代表取締役 杉園 透馬

無効

3
㈱大和エンジニアリング 代表取締役 西村
誠一 ¥2,330,000 落札

4 芳川木工所 芳川 幸二
¥2,768,000 無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大和エンジニアリング 代表取締役 西村 誠一

行橋市西泉三丁目１３番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,330,000

（税込）         ¥2,563,000 うち消費税相当額           ¥233,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,526,000

（税込）         ¥2,778,600 うち消費税相当額           ¥252,600

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,273,000

（税込）         ¥2,500,300 うち消費税相当額           ¥227,300

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000106


